
申込内容＜新規作成＞画面における「契約申込種別の追加・削除」ボタンについて 

四国電力株式会社 
電気工事店のみなさまへ 

平 成２８年３月 

 平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 申込内容＜新規作成＞画面につきまして、以下のとおりお知らせいたします。 

◆申込内容＜新規作成＞画面における「契約申込種別の追加・削除」ボタンについて 

 申込内容＜新規作成＞画面における「契約申込種別の追加・削除」ボタンにつきまして現在、 
ご利用を一時停止しております。 
  
 複数のご契約を申込される場合は、一度入力内容を保存いただき、再度ご入力いただくか、 
申込グループの選択画面より、複数契約を選択の上、お申込み下さいますようお願いいたします。 
 
 大変ご不便をおかけしておりますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

＜対象画面＞ 

申込グループから、電灯 ＋ 電力 などと 
組み合わせて、複数の契約を申込することは 
引き続き可能です。 

押下すると、以下の画面に遷移します。 

（申込グループ選択画面） 


